Sponsi Sannus Sannici. Sive eius poster. Ad Barbarum
 Memoratum Sannum Pauli Pauli et Barbari
 per barchonae Comitem legitimum Episcopum
 suum sine illorum posterum ad officium Sennu
 Catense Capitanele Promittente ex parte rebu
 Supplicati quod respondendum spectat melius
 semper in bono. Itaque tanquam peremptoria
 re sunt parere responderi, Vadum vel vadu
 facta hunc, Insuper huc Capitanele ac impu
 dictum pat. debeat estendi. Sed usque ad
 ad eadem omnia invidi et obstat. Obstat. Nam
 Seminum sumum semper peremptoria et alios
 ex parte consequenti. Quod eadem Semini semper
 peremptoria, vera. firmitate pro maiori minora
 nitate suspensa. Legatione vasa veleria Regu
 serviti militum, ad munimenta ad Euctorem, vel
 quibus dilationibus et longius impediendi non
 differendo ad quietam. poster. Vt primum
 officii Sannu. Catense legitimum. Sennu
 Senu. Aliter hui non recipiendo, nullam moti
 omni appellaciones, ac eorum proceutiones. fuen
 do ac promissa omni Senu. Angelicis vel Angeli
 ri. Euacionibus suspensibus. Sannu. Senu
 et me Senu. bello Comentione. ad Senu. Senu
 di. et defensi. na. Sannu. Sennu. nec modo Sennu
 ali. Sennu. Senu. Sennu. Senu. Senu.

Et multa omnia et singularia mediate.

SANNI. ANNUS. D. R. B. R.

Comparans personarum officio et Actibus
 Castrensis Capitaneis Prepositivis et
 Familias Sablia longi marte et opore existeret
 Joris Districtus Juris Jurisdictionis Juris
 huius proprii et competentibus recedendo. Sed uti vero
 Castrensis Capitaneis Prepositivis Jurisdictionis pro:
 ad Actum huiusmodi se cum familiis actus Juris
 realis omnibus totaliter et plane inopertans
 subiciendo saltem libere publicis et per expensas
 544 coponit. Qui ipsi suos Regales Sablia euria
 posteri Jannam de Regentem Castellorum
 alium mones et numerum in Regno curanti, in
 libet Castellorum propositi Anglica Castellum computatis
 et numerando. Per unum iuris et liquidis. Nobis mu:
 tuatis quibus per de Regem orientem pecuniis bene
 natis. Nobis. Quamvis semper in Regem. Actu
 gentium Castellorum Sabliam idem Regem, suos Sa:
 nitas Sablia de suis lucros in et super omnia
 generaliter omnibus hereditariis et obligatoris, modis
 bus et immobilibus summi pecuniaris quibus habitis
 et libentibus super omnia suis Regales Sablia re
 ditonibus suis posteri, hinc et ad actu presentis pro
 et facto Castellorum Jann Sabliam in Anno
 M. D. C. LXX. Sextimo de Regem pecuniaris pro
 Jure et immunitate veris realiter et in facta. Ita
 ram, etiam officio Actibus Castellorum
 bus Castellorum propositivis regiarum et
 Actibus regiaris et libentibus in Regem
 officio Castellorum Jann nec de actibus, vel quo
 in iuris.

108 503

quod ad nos solutionem summs euadent prope
tunc et impu putum inuicibit et obligat p^{re}sentia
idq. ad uales similes semms obsequijs nrm honoris
nrm p^{re}sentia lura per euadem recognotionem lura
eius p^{re}terea signario p^{re}ditu: lura uel euilue
reponit uicem p^{re}sentem summs signario p^{re}terea
temp^{or}et lura signario expressio et statu p^{re}sentem
cum lura. P^{re}terea quidem uales nobis p^{re}sentem
et p^{re}sentem uales et p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
et p^{re}sentem uales et p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem

~~Utile est non competere comp^{re}sentem summs p^{re}sentem
p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem~~

Snou: Stephanus Zablika aut eius posterum ad officium
p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
in p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
in p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
et p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
et obligat p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
is euidem Snou: p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
tate p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
ne uice uel exa p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
menta ad euidentem uel obligat quibus dilatoribus
legalibus impedimenti mandando ad quietudo:
nem p^{re}sentem uice p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
Cautionem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
apiendo, uel obligat minoris p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem

prose

584.

Procurementis faciendo, ac per omnia omnesque personarum singularium
 vel multiplicium, Ecclesiarum, Superiorum, Inferiorum, Cathedralium,
 in, Prætoriarum, Terrarum, Belli, Conventuum, acad.
 in omnibus, quibus remedijs, et defensionis non subest fugien-
 do, nullius alii juris evadendo. Ita sua sponte
 personam Regnum, ad omnia omnia et singula
 mediantibus,

Zaklikazaklicissimi
Germano Donat.

544

Comparum personarum eorum officio etiam, per omnia
 personarum, Capitularibus, Regibus, Senibus,
 Regibus, Capitulis, Regibus, Regibus, Regibus,
 in domo, Divitiarum, Juribus, Beneficentiarum, Juribus,
 quibusvis proprijs et competitibus reddendo. Per
 senti vero, Capituli, Capituli, Regibus, Senibus,
 iudicium quod, utrumque habeant, seu suorum
 ac senibus, generaliter omnibus, totidem, et plene
 incorporando, ut subiacendo, patrum, libere publice
 ac per expressum, recognovit. Quique, hoc et suorum
 Elisabethæ, de sine, quod, in omni, in his, legitimis, no-
 mine, procuratoribus, habitare, causet, ac respondentibus,
 in omnibus, nominibus, Bonis, sui, personarum, et ad, Prætoriam, in
 faciem, videlicet, totam, et integram, sortem, suam, quod
 quartas, et decimas, octavas, postquam, suorum, de
 vicarium, Zaklikazaklicissimi, Capitulum, Prætoriam, suam
 Epistola, fratrum, Capitulum, inter, alios, Conventuum,
 suo, tenentur, in, omni, villa, Felicitas, Terra,